
DECRETI DIRIGENZIALI A.G.C. N. 18

ASSISTENZA SOCIALE, ATTIVITÀ SOCIALI,

SPORT, TEMPO LIBERO, SPETTACOLO

DECRETO DIRIGENZIALE N. 536 del 21 luglio 2006

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO ASSISTENZA SOCIALE, ATTIVITÀ SOCIALI,
SPORT, TEMPO LIBERO, SPETTACOLO SETTORE ASSISTENZA SOCIALE,
PROGRAMMAZIONE E VIGILANZA SUI SERVIZI SOCIALI - D.G.R. n. 965 del 14 luglio 2006: “Costi-
tuzione del Gruppo di Lavoro intersettoriale Assistenza Sociale/Fasce Deboli presso l’Assessorato alle Politi-
che Sociali ”.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

PREMESSO

- che con Delibera n. 965 del 14 luglio 2006, la Giunta Regionale ha inteso promuovere programmi di inter-
vento a favore di tossicodipendenti detenuti, proposti dagli Istituti di Pena della regione Campania ed aperti
alla partecipazione di altre realtà istituzionali e associative delle comunità locali;

- che nella suddetta Delibera è stata prevista, tra l’altro, la costituzione di un Gruppo di Lavoro intersetto-
riale Assistenza Sociale/Fasce Deboli, presso l’Assessorato alle Politiche Sociali, al fine di fornire il supporto
tecnico per la predisposizione delle schede progetto, per la verifica della coerenza dei progetti presentati con gli
obiettivi stabiliti dalla Giunta Regionale e per il monitoraggio delle fasi intermedie e finali degli interventi;

- che con nota del 17 luglio 2006, prot. n. 619339, il Settore Fasce Deboli ha designato i propri Componenti.

Ritenuto, pertanto

- di dover procedere alla costituzione del su indicato Gruppo di Lavoro, precisando che le attività di colla-
borazione saranno espletate per l’intero periodo previsto dal programma d’intervento e durante il normale ora-
rio di lavoro.

Visti

- la Delibera della Giunta Regionale n. 3466 del 3 giugno 2000 ad oggetto: “Attribuzione di funzioni ai Dirigenti
della Giunta Regionale”;

- la Deliberazione della Giunta regionale n.433 del 31 marzo 2006, con la quale è stato conferito l’incarico di Co-
ordinatore dell’Area Generale di Coordinamento 18 - Assistenza Sociale, Attività Sociali, Sport, Tempo Libero,
Spettacolo - nonché di Dirigente del Settore Assistenza Sociale, Programmazione e Vigilanza sui Servizi Sociali;

- il Decreto Dirigenziale del Coordinatore dell’Area 18 “Assistenza Sociale - Attività Sociali - Sport - Tem-
po Libero - Spettacolo, n. 217 del 21.04.2006 concernente la delega di funzioni al Dirigente del Settore Assisten-
za Sociale - Programmazione e Vigilanza sui Servizi Sociali (cod.18.01) ed ai Dirigenti di Servizio del Settore
Assistenza Sociale - Programmazione e Vigilanza sui Servizi Sociali.

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Settore Assistenza Sociale, nonché dell’espressa dichiarazione di
regolarità resa dalla proponente Dirigente del Servizio Settimo;

DECRETA

per quanto espresso in narrativa e che s’intende qui integralmente riportato e trascritto:

1) in applicazione della Delibera di Giunta Regionale n. 965 del 14 luglio 2006, di costituire il Gruppo di
Lavoro intersettoriale Assistenza Sociale/Fasce Deboli, presso l’Assessorato alle Politiche Sociali, al fine di for-
nire il supporto tecnico per la predisposizione delle schede progetto, per la verifica della coerenza dei progetti,
presentati dagli Istituti di Pena della regione Campania, con gli obiettivi stabiliti dalla Giunta regionale e per il
monitoraggio delle fasi intermedie e finali degli interventi, la cui durata è subordinata alla conclusione del pro-
gramma d’intervento;

2) di nominare, all’interno del su indicato Gruppo, i seguenti Componenti:

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 43 DEL 18 SETTEMBRE 2006



dr.ssa Annunziata De Gaetano, Settore Fasce Deboli;

sig.ra Marina Mammoli, Settore Fasce Deboli;

sig. Roberto Pirro, Settore Fasce Deboli;

dr. Dario Stefano Dell’Aquila, Settore Assistenza Sociale;

dr. Lucio Pignalosa, Settore Assistenza Sociale;

dr. Vincenzo D’Onofrio, Settore Assistenza Sociale;

3) di stabilire che il predetto Gruppo sarà coordinato dai Dirigenti di Servizio dr. Carlo Petrella e dr.ssa
Norma Naim dei Settori Fasce Deboli/Assistenza Sociale;

4) di dare atto che la partecipazione al suddetto Gruppo è a titolo gratuito;

5) di trasmettere copia del presente atto per quanto di rispettiva competenza:

5.1 all’A.G.C. n.2 Affari Generali della Giunta Regionale - Settore 01 - Servizio 04, “Registrazione Atti
monocratici - Archiviazione Decreti Dirigenziali;

5.2 all’A.G.C. 01 Gabinetto Presidente Giunta Regionale - Settore 02 Stampa, Documentazione ed Infor-
mazione e Bollettino Ufficiale per la pubblicazione del presente atto sul Burc;

5.3 di dare comunicazione del presente provvedimento all’Assessora alle Politiche Sociali e all’Assessore
alla Sanità.

21 luglio 2006
dr. Salvatore Esposito

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 43 DEL 18 SETTEMBRE 2006


